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Zero布�
更輕更�乾dry fit�

 



01-Race
競賽�⼼(男)

�� �⽩

會員預購價�
�會員預購價�
會員正價�
�會員正價�

$336
$370
$370
$403

＊預購價為4⽉30−5⽉14⽇



01-Race
競賽�⼼(�)

�� �⽩

會員預購價�
�會員預購價�
會員正價�
�會員正價�

$336
$370
$370
$403

＊預購價為4⽉30−5⽉14⽇



01-Run
跑步�⼼(男)

�� �⽩

會員預購價�
�會員預購價�
會員正價�
�會員正價�

$336
$370
$370
$403

＊預購價為4⽉30−5⽉14⽇



01-Run
跑步�⼼(�)

�� �⽩

會員預購價�
�會員預購價�
會員正價�
�會員正價�

$336
$370
$370
$403

＊預購價為4⽉30−5⽉14⽇



02-Run
跑步短袖(男)

�� �⽩

圓�/V�

會員預購價�
�會員預購價�
會員正價�
�會員正價�

$336
$370
$370
$403

＊預購價為4⽉30−5⽉14⽇



02-Run
跑步短袖(�)

�� �⽩

圓�/V�

會員預購價�
�會員預購價�
會員正價�
�會員正價�

$336
$370
$370
$403

＊預購價為4⽉30−5⽉14⽇



03-Trail
跑⼭�⼼(男)

�� �⽩

左右兩側各1
+�⾯3個 
= 5個⼩袋

會員預購價�
�會員預購價�
會員正價�
�會員正價�

$360
$396
$396
$432

＊預購價為4⽉30−5⽉14⽇



�� �⽩

03-Trail
跑⼭�⼼(�) 左右兩側各1

+�⾯3個 
= 5個⼩袋

會員預購價�
�會員預購價�
會員正價�
�會員正價�

$360
$396
$396
$432

＊預購價為4⽉30−5⽉14⽇



03-Trail
跑⼭短袖(男)

�� �⽩

會員預購價�
�會員預購價�
會員正價�
�會員正價�

$520
$572
$572
$624

＊預購價為4⽉30−5⽉14⽇



�� �⽩

03-Trail
跑⼭短袖(�)

會員預購價�
�會員預購價�
會員正價�
�會員正價�

$520
$572
$572
$624

＊預購價為4⽉30−5⽉14⽇



04-Windbreaker
��-�帽(男)

�� �⽩

會員預購價�
�會員預購價�
會員正價�
�會員正價�

$848
$933
$933
$1018

＊預購價為4⽉30−5⽉14⽇



04-Windbreaker
��-�帽(�)

�� �⽩

會員預購價�
�會員預購價�
會員正價�
�會員正價�

$848
$933
$933
$1018

＊預購價為4⽉30−5⽉14⽇



04-Windbreaker
��-�帽

會員預購價�
�會員預購價�
會員正價�
�會員正價�

$848
$933
$933
$1018

＊預購價為4⽉30−5⽉14⽇



04-Jacket
��-�帽(男)

�� �⽩

會員預購價�
�會員預購價�
會員正價�
�會員正價�

$464
$510
$510
$557

＊預購價為4⽉30−5⽉14⽇



04-Jacket
��-�帽(�)

�� �⽩

會員預購價�
�會員預購價�
會員正價�
�會員正價�

$464
$510
$510
$557

＊預購價為4⽉30−5⽉14⽇



04-Jacket
��-�帽

會員預購價�
�會員預購價�
會員正價�
�會員正價�

$464
$510
$510
$557

＊預購價為4⽉30−5⽉14⽇

- 跑步��
- �合⽇常
- 較厚�



05-Sport Bra
跑步�⾐(�)

�� �⽩

會員預購價�
�會員預購價�
會員正價�
�會員正價�

$288
$317
$317
$346

＊預購價為4⽉30−5⽉14⽇



06-Fitting model

155cm / 48KG / � P.21-26

158cm / 47KG / � P.27-32

154cm / 49KG / � P.33-36

158cm / 62KG / 男 P.37-41

182cm / 68KG / 男 P.42-48

177cm / 98KG / 男 P.49-51



06-Fitting model

Sport bra

155cm / 48KG / �



06-Fitting model

01-Race
競賽�⼼(�)

01-Run
跑步�⼼(�)

155cm / 48KG / �



06-Fitting model

03-Trail
跑⼭�⼼(�)

155cm / 48KG / �



06-Fitting model

03-Trail
跑⼭短袖(�)

155cm / 48KG / �



06-Fitting model

04-Jacket
��-�帽(�)

04-WB
��-�帽(�)

155cm / 48KG / �



06-Fitting model

02-Run
跑步短袖(�)

155cm / 48KG / �



01-Race
跑步�⼼(�)
SIZE  XS

06-Fitting model

158cm / 47KG / �

01-Race
跑步�⼼(�)
SIZE S

試衫Summary
⼯字�⼼- size xs（�少少�）



01-Run
跑步�⼼(�)
SIZE  XS

06-Fitting model

158cm / 47KG / �

01-Run
跑步�⼼(�)
SIZE S

試衫Summary
跑步�⼼ - size xS (少少�但可��受）



06-Fitting model

158cm / 47KG / �

02-Run
跑步短袖(�)
SIZE S

試衫Summary
跑步tee - � XS size 試 



06-Fitting model

158cm / 47KG / �

03-Trail
跑⼭�⼼(�)
SIZE XS試衫Summary

跑⼭�⼼- size XS 
(�⾯束堅啲��就會貼�啲�唔�就�少少sport bra �)



06-Fitting model

158cm / 47KG / �

03-Trail
跑⼭短袖(�)
SIZE S試衫Summary

跑⼭�䄂 - �size XS 試



06-Fitting model

158cm / 47KG / �

04-WB
�帽(�)
SIZE S試衫Summary

跑步��- size S （衫�少少⻑）



06-Fitting model

154cm / 49KG / �

01-Race
跑步�⼼(�)
SIZE XS

試衫Summary
Size XS較岩

01-Race
跑步�⼼(�)
SIZE S



06-Fitting model

154cm / 49KG / �

01-Run
跑步�⼼(�)
SIZE XS

試衫Summary
Size XS Fit�

01-Run
跑步�⼼(�)
SIZE M



06-Fitting model

154cm / 49KG / �

02-Run
跑步短袖(�)
SIZE S

試衫Summary
Size S 少少⼤件

01-Run
跑步�⼼(�)
SIZE M



06-Fitting model

154cm / 49KG / �

試衫Summary
Xs�都OK��位⾼咗D

03-Trail
跑⼭�⼼(�)
SIZE S

03-Trail 
跑⼭�⼼(�)
SIZE XS



06-Fitting model

158cm / 62KG / 男

01-Race
跑步�⼼(男)
SIZE S

試衫Summary
S fit�

01-Race
跑步�⼼(男)
SIZE S



06-Fitting model

158cm / 62KG / 男

01-Run
跑步�⼼(男)
SIZE S

試衫Summary
S fit�

01-Run
跑步�⼼(男)
SIZE M



06-Fitting model

158cm / 62KG / 男

02-Run
跑步短袖(男)
SIZE S

試衫Summary
S fit�

02-Run
跑步短袖(男)
SIZE M



06-Fitting model

158cm / 62KG / 男

03-Trail
跑⼭�⼼(男)
SIZE S

試衫Summary
S �

03-Trail
跑⼭�⼼(男)
SIZE S



03-Trail
跑⼭�⼼(男)
SIZE S

06-Fitting model

158cm / 62KG / 男

03-Trail
跑⼭短袖(男)
SIZE XS

試衫Summary
XS ��, M fit�

03-Trail
跑⼭短袖(男)
SIZE M



03-Trail
跑⼭�⼼(男)
SIZE S

06-Fitting model

182cm / 68KG / 男

試衫Summary
S ⼩�, M會��D

01-Race
跑步�⼼(男)
SIZE S



06-Fitting model

182cm / 68KG / 男

01-Run
跑步�⼼(男)
SIZE M試衫Summary

M Fit �



06-Fitting model

182cm / 68KG / 男

02-Run
跑步短袖(男)
SIZE M試衫Summary

M �⻑, Size S會�D



06-Fitting model

182cm / 68KG / 男

03-Trail
跑⼭�⼼(男)
SIZE M試衫Summary

M Fit �



06-Fitting model

182cm / 68KG / 男

03-Trail
跑⼭短袖(男)
SIZE M試衫Summary

M Fit �



06-Fitting model

182cm / 68KG / 男

04-WB
�帽��(男)
SIZE S試衫Summary

�帽��size S�整�fit 但我⼿⻑��� M



06-Fitting model

182cm / 68KG / 男

04-WB
�帽��(男)
SIZE M試衫Summary

Size M fit�



06-Fitting model

177cm / 98KG / 男

試衫Summary
�⼼XL: �⼝OK��剛��剛度咗我�45”

01-Run
跑步�⼼(男)
SIZE XL



06-Fitting model

177cm / 98KG / 男

試衫Summary
短袖: L較緊�但OK，XL就��啲

02-Run
跑步短袖(男)
SIZE L



06-Fitting model

177cm / 98KG / 男

試衫Summary
��2XL, �型較厚建議�正常⼤⼀個size

03-Trail
跑⼭短袖(男)
SIZE XL


